

korekta

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

## Raport bieżący nr 8 / 2022

(kolejny numer raportu / rok)

Temat raportu: Informacja o powołaniu osoby zarządzającej lub nadzorującej fundusz

Podstawa prawna: § 22 ust. 1 pkt 22 oie - powołanie osoby zarządzającej lub nadzorującej fundusz

Data przekazania: 2022-05-04

PKO GLOBALNEJ STRATEGII FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY			
(pełna nazwa funduszu)			
PKO GLOBALNEJ STRATEGII FIZ	PKO TR S.A.		
(skrócona nazwa funduszu)	(nazwa towarzystwa)		
00-872	WARSZAWA		
(kod pocztowy)	(miejscowość)		
CHŁODNA	52		
(ulica)	(numer)		
(22) 358-56-00	PLFIZ00599	poczta@pkotfi.pl	
(telefon)	(fax)	(e-mail)	
(NIP)	(REGON)	www.pkotfi.pl	(WWW)

## TREŚĆ RAPORTU:

I.p.	imię	nazwisko	zarządzenie lub nadzór	opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych	data powołania
	Maciej	Brzozowski	Osoba nadzorująca	<p>Wiceprezes Zarządu PKO Banku Polskiego nadzorujący Obszar Analiz, Bankowości Firm i Przedsiębiorstw oraz Klienta Zamoznego.</p> <p>Maciej Brzozowski od początku swojej pracy zawodowej związany jest z bankowością. Do 24 marca 2022 roku, jako członek Zarządu Alior Banku, nadzorował politykę kredytową dla Klientów indywidualnych i biznesowych oraz obszar windykacji i restrukturyzacji wierzytelności. Był odpowiedzialny także za zarządzanie ryzykiem rynkowym, płynności i operacyjnym. Przewodniczył oraz był członkiem odpowiednich komitetów w tym zakresie. Brał także udział w wielu projektach biznesowych i optymalizacyjnych realizowanych w obszarze całego Alior Banku.</p> <p>Kariere zawodową rozpoczął w 1996 roku w PKO Banku Polskim S.A., potem związany był z Kredyt Bankiem. W latach 2017-2020 w Narodowym Banku Polskim jako zastępca dyrektora Departamentu Stabilności Finansowej zajmował się zagadnieniami dotyczącymi ryzyka i stabilności systemu finansowego. Do jego kompetencji należała również współpraca z Europejską Radą ds. Ryzyka Systemowego w obszarze ograniczenia ryzyka systemowego. W NBP zajmował się także zagadnieniami związanymi z instrumentami makroostrożnościowymi, odpowiadał również za analizy nowych rozwiązań pakietu CRD IV/CRR dotyczące zasad funkcjonowania banków, nadawania buforów kapitałowych oraz wymogów ostrożnościowych dla instytucji kredytowych.</p> <p>Od 2008 do 2012 roku w Urzędzie Komisji Nadzoru Finansowego pełnił funkcje kierownicze w Departamencie Oceny Ryzyka i Departamencie Inspekcji, gdzie odpowiadał m.in. za obszar regulacji bankowych oraz walidację zaawansowanych modeli ryzyka kredytowego do obliczania wymogów kapitałowych banków. Od 1999 roku zajmował się zagadnieniami zarówno sprzedaży jak i ryzyka w Kredyt Banku, gdzie m.in. pracował w Departamencie Ryzyka Kredytowego i Departamencie Zarządzania Ryzykiem.</p> <p>Koordynował również optymalizację procesów biznesowych w organizacji. Uczestniczył w pracach związanych z budową modeli wyznaczających ryzyko niewykonania zobowiązań dla podmiotów korporacyjnych oraz obliczaniem wymogów kapitałowych. Jest absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada tytuł Master of Business Administration Centrum Kształcenia Menedżerów przy tej uczelni. Wykładał podstawy ryzyka finansowego w Społecznej Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania w Łodzi.</p>	2022-04-26

Plik	Opis

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko / Funkcja	Podpis
2022-05-04	Krzysztof Paprota	Zastępca Dyrektora Departamentu Zgodności	